АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30 .03.2021                                                                                                    № 14

с.Покур

О внесении изменений  в  приложение № 2
постановления   от  27.11.2018  №121
«Об  утверждении   состава  и  Положения

о    межведомственной комиссии по оценке

соответствия  помещений  муниципального

жилищного фонда установленным требова-

ниям,  о   признании   помещения    жилым
помещением,         жилого          помещения
непригодным       для       проживания       и
многоквартирного     дома    аварийным   и
подлежащим сносу  или  реконструкции на

территории сельского поселения Покур

         В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
в связи с кадровыми изменениями:
      1. Внести  изменения  в  приложение  2  к  постановлению администрации сельского поселения Покур  от 27.11.2018 № 121 «Об утверждении состава межведомственной  комиссии при администрации сельского поселения Покур»,  изложив  в  новой редакции  согласно  приложению.
2.Данное постановление вступает в силу с момента его подписания.

       3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения Покур                                                 Н.П. Дымченко
                                                                     Приложение 2

                                                                     к постановлению администрации

                                                                     сельского поселения Покур

                                                                     от  30.03. 2021  № 14
Состав

 межведомственной  комиссии по  оценке соответствия помещений   муниципального жилищного фонда установленным требованиям,  о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Дымченко Наталья

Петровна
	Глава сельского поселения Покур, председатель комиссии

	Созонюк  Юрий

Григорьевич
	Главный специалист администрации сельского поселения Покур, заместитель председателя комиссии

	Палкина Валентина Ивановна
	Ведущий специалист администрации сельского поселения Покур, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Антонова
Нина
	Житель   сельского поселения Покур

	Викторовына
Шнитова Елена
Михайловна
	Старший мастер  по ОЖФ цеха МУП СЖКХ села Покур, (по согласованию)

	Коркин  Петр

Михайлович
	Житель   сельского поселения Покур

	Фаткуллина Валентина Геннадьевна
	Представитель  первичной организации

 «ВИП» (по согласованию)

Специалисты (по согласованию):

 - территориального отдела, территориального управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека в Ханты-Мансийском округе – Югре по городу Нижневартовску, Нижневартовскому району и городу Мегиону;

- Нижневартовского отделения филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Ростехинвентаризация БТИ» по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;

-отдела Государственного пожарного надзора по Нижневартовскому району;

- Нижневартовского отдела инспектирования Государственной жилищной инспекции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры;

- квалифицированные эксперты проектно-изыскательных организаций;

- собственники жилых помещений.